
INFORMACE K DĚTSKÉ SKUPINĚ: 

 

 

Služby a péči o naše děti v rámci  této dětské skupiny bude poskytovat „spolek IN Club, z.s.“, který 
poskytuje tyto služby od roku 2018 a disponuje ověřeným kvalifikovaným personálem. Počet dětí 
v dětské skupině je maximálně 12 dětí/den. Provozní doba je stanovena od pondělí do pátku                    
od 6:00 hodin do 16:00 hodin, mimo státní a ostatní svátky v příslušném kalendářním roce. Školné 
bude činit 2.000,- Kč měsíčně/dítě při účasti dítěte v celotýdenním výukovém programu                          
(tzn. celodenní účast dítěte v měsíci).  Při účasti v kratších výukových programech bude školné 
úměrně sníženo. 

V rámci této služby nabízíme: 

• celoroční provoz (včetně prázdnin), možnost nástupu dětí i v průběhu roku; 
• kvalitní péči o děti, laskavý přístup k dětem i rodičům; 
• vyučování anglického jazyka (2 vyučovací hodiny týdně); 
• zajištění tělesného rozvoje dětí (2 vyučovací hodiny týdně tělesné výchovy); 
• kulturní a všeobecný rozvoj dítěte. 

 

Pro děti je zajištěna celodenní strava, včetně pitného režimu, která bude účtována zvlášť, tj.  mimo 
školné, a to podle skutečné docházky dítěte a bude činit 50,- Kč/den. 

 

 

 

 

 

Ing. Jana R u n š t u k o v á  
ředitelka správy krajského soudu 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Příloha: 
Přihláška do Dětské skupiny Krajánek 
 
 


